Copyright (c) 2010 MARS SPORTS AGENT Inc. All Rights Reserved.

ＰＲＥＳＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 〒151-0053 東京都渋谷区代々木
1-58-1 石山ビル５階
03-4334-0140（代）

報道関係各位 2011年3月14日

株式会社マーススポーツエージェント（東京都渋谷区、代表取締役：腰原剛）では、
3月11日に発生した「東北地方太平洋沖地震」被災地の、一日も早い復旧のため
に、スポーツ業界から「いま、できること」を行うべく、下記の通り、緊急災害募金を
行うことといたしましたのでお知らせいたします。苦境でこそスポーツやアスリートの
持つ力を信じ、私たち一人一人の気持ちが、被災地の復興に役立てられますよう
祈念しております。

「東北地方太平洋沖地震」への
緊急災害募金 賛同のお知らせ

②セミナー積み立て金を、被災スポーツチームへ寄付
本日３月１４日より弊社セミナー「MARS CAMP」ご利用１件につき1,000円を積み
立て、宮城県を中心に被災されたスポーツチーム・団体・選手に対し寄付を行いま
す。可能な限り活動を継続し、報告します。
※「MARS CAMP」については下記サイトをご参照ください。
http://mars-camp.com/

【 株式会社マーススポーツエージェントについて 】

社名：株式会社マーススポーツエージェント 設立：2008年７月１日
代表者：代表取締役社長 腰原 剛
資本金：3,000万円 株主：株式会社ウィルホールディングス（100％出資）
所在地：東京都渋谷区代々木1-58-1 石山ビル５階
URL： www.mars-sports.com / www.mars-camp.com
事業内容：スポーツエージェント（マネジメント・興行・イベント・スクール・広告代理）

【 本件に関するお問い合わせ先 】
株式会社マーススポーツエージェント TEL：03-4334-0140

報道関係お問い合わせは担当：原口（ハラグチ） まで

①ヤフー株式会社様の緊急災害募金への協力呼びかけを開始
弊社セミナー登録者への訴求や弊社ホームページなどにて呼びかけます。

※Yahoo！ボランティアの緊急災害募金ページへのリンク。
http://volunteer.yahoo.co.jp/donation/detail/1630001/index.html

本リリースについての詳細は、下記URLをご参照下さい。
http://www.mars-sports.com/20110314info.html